UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS/PRONAT/UFRR
CAMPUS DO PARICARANA - Av. Ene Garcez, 2413, PRONAT, Aeroporto, BOA VISTA-RR

Telefone fax: (0xx95) 3621-3178 – E-mail: coord.pronat@prppg.ufrr.br

Edital no 06/2016 – CS/PRONAT-PRPPG
Boa Vista-RR, 22 de julho de 2016.

Edital Retificador

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais
(PRONAT) torna público aos interessados a homologação e não homologação
das inscrições dos candidatos ao Curso de Mestrado em Recursos Naturais
da Universidade Federal de Roraima para o ano de 2016, conforme o Edital
no 01/2016 - PRONAT-PRPPG, retificando o Edital no 05/2016 – CS/PRONAT-
PRPPG
:

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital
Presidente da Comissão de Seleção

PRONAT

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS/PRONAT/UFRR
CAMPUS DO PARICARANA - Av. Ene Garcez, 2413, PRONAT, Aeroporto, BOA VISTA-RR

Telefone fax: (0xx95) 3621-3178 – E-mail: coord.pronat@prppg.ufrr.br

Candidato Situação

Adriana Pereira Vilasi Homologada

Ana Maria Lopes da Nobrega Homologada

Ana Paula Moreira Alves  Não homologada – subitem 3.3.h

Andresa de Jesus Vieira  Homologada

Andressa Sampaio Oliveira Homologada

Angela Rosa Silva Rufino Homologada

Ariadny dos Santos Almeida  Homologada

Arthur Macêdo Belém Homologada

Beatriz Oliveira de Souza Homologada

Bruna Rufino dos Santos Homologada

Bryan Carvalhal Barbosa  Homologada

Carlos Almérico de Souza Aniceto Homologada

Carlos Francisco Salgado Barroso Homologada

Claudenir Alencar Lima Homologada

Claudomiro da Silva Rego Homologada

Daniel de Souza Negrão  Homologada

Daniel Silva Feitosa Homologada

Danielle Almeida de Oliveira Homologada

Elieude Brasil Pinho Homologada

Érico Veríssimo Assunção de Carvalho Homologada

Fernanda Silva Lima  Homologada

Franceline Carvalho da Silva Homologada

Francisco Laurenilson Sousa Silva Homologada

Generoso de Jesus Santos Filho Homologada

Gilmara Prado de Sousa Homologada

Glacidalva Césas Araújo de Andrade Homologada

Graciele Ribeiro de Moraes  Homologada

Igor Arnóbio Pinheiro de Carvalho Homologada

Igor Ivison Almeida Ferreira Homologada

Jafet Vieira da Silva  Homologada

Jefferson José Batista da Silva  Homologada

João Ramiro Damasceno Neto Homologada

Jocivânia da Silva Oliveira Homologada

Judeilson Sousa Trindade Homologada

Julliane Moura Holanda Bastos Homologada

Keliane Samias da Silva Homologada

Kelly Cristina Mello da Silva  Homologada

Kétlen Cristiany de Souza Figueiredo  Homologada

Keyty Almeida de Oliveira Homologada

Lilian Cristina Cruz Pereira  Homologada

Luiz Felipe Sobral Malinconico Homologada

Luiz Miranda Rocha Homologada

Luzanira Soares Rodrigues  Homologada

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS/PRONAT/UFRR
CAMPUS DO PARICARANA - Av. Ene Garcez, 2413, PRONAT, Aeroporto, BOA VISTA-RR

Telefone fax: (0xx95) 3621-3178 – E-mail: coord.pronat@prppg.ufrr.br

Márcia Severino da Costa Homologada

Maria Joselha Silva Lima  Homologada

Maurício Pimentel de Andrade Homologada

Meiriane Nunes de Oliveira Homologada

Miguel Felipe de Souza Lima Homologada

Nikson Dias de Oliveira Homologada

Pedro Galdino de Souza Homologada

Raylanne de Lima Santos  Homologada

Regina Oliveira da Silva  Homologada

Sérgio Alexandro Paz da Silva Homologada

Shirlene Consolata de Souza Campos Homologada

Tammy Nabilla Sousa Cruz Homologada

Vonin da Silva e Silva Homologada

Yuri Martins Silva Homologada